

## **Uchwała Nr VIII/134/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 kwietnia 2003 r.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji**

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art.18 ust. 3 pkt 2 i art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska uchwała, co następuje:

### § 1.

W uchwale Nr 570/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 28 września 2000 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Centrum może wykonywać inne czynności, związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii, wynikające w szczególności z porozumień zawartych przez Miasto Kielce z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, a także zleconych z zakresu administracji rządowej.”

2) w § 5 wyrazy „Zarząd Miasta Kielce” zastępuje się wyrazami „Prezydenta Miasta”;

3) w Statucie Centrum, stanowiącym załącznik do uchwały:

a) w § 1:

- pkt 1 wyrazy „Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591”,
- pkt 2 wyrazy „Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148”,
- pkt 3 wyrazy „Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późn. zmianami” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz.694”,
- pkt 4 wyrazy „Dz.U Nr 35, poz. 230” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 2002 roku Nr 147, poz. 1231”;

b) w § 2:

- dotychczasową treść oznacza się jako ust.1,
- dodaje się ust.2 w brzmieniu:  
„2. Centrum może prowadzić szkolenia z zakresu profilaktyki, interwencji, pomocy psychologicznej i terapii uzależnień

- c) użyte w § 3, w § 4, w § 5 ust.3 w różnych przypadkach wyrazy „Zarząd Miasta Kielce” i „Zarząd Miasta” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Prezydent Miasta”;
- d) w § 4 skreśla się pkt 2;
- e) w § 5 ust.4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Dyrektor zatwierdza roczny plan finansowy”.


§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Miejskiej**



**Marek Piotrowicz**